

# Pienoisjunien lumo valtasi pienet ja isot

Rautatiemuseon perinteiset treffit olivat harrastajien juhlaa

Pia Lyy  
pia.lyy@lehtiyhtyma.fi

**HYVINKÄÄ** | Hui, ne katsovat meitä!

Alastomien kylpijöiden kiljaisun pystyi kuvittelemaan Suomen Rautatiemuseossa viikonloppuna.

N Club Finlandin **Kai Vehmersalo** oli laittanut aidon suomalaisen tynnyrisaunan pienoisjunaradan varteen.

Sitä kävivät ihmettelemässä isot ja pienet Pienoisjunatreffiin kävijät.

–Annoin nimeksi Hankapur-

ju, koska maisema on periaatteessa Punkaharjulta, mutta ei aivan, Vehmersalo selvitti N-mittakaavan pienoisrautatien äärellä.

Pienoisjunatreffit kokosivat museolle jälleen laajan harrastenäyttelyn työnäytöksineen.

Se oli näytön paikka paitsi kerhoille, myös yksityisille kotiradanrakentajille.

**Aikuiset seurasivat** junien kulua ja maisemia keskittyneinä, mutta lapsista näki innostuksen.

–Katso, tuolta se tulee! hudahti 4-vuotias **Eemi Liukko** äidilleen **Jutta-Maarialle**, kun Järvenpään pienoisrautatiekerhon juna puksutti radallaan.

Eemistä tulee isona junanrakentaja, äiti tiesi kertoa.

Harrastajat olivat tuoneet museolle monenlaisia moduuliratoja.

Oma osastonsa oli muun muassa Fremo-Finillä, joka toteuttaa H-nolla -mittakaavan kokonaisuuksia.

Myös Porvoon seudun rautatiemallarit toivat Hyvinkäälle nolla-mittakaavan moduuliradan, jossa kulki amerikkalaista junakalustoa.

**Järvenpään seurakunnan** kerhossa harrastus otetaan rennosti. Siellä nuorimmatkin pääsevät kokeilemaan esimerkiksi maisemointia.

–Moduulin voi mainiosti ottaa kotiin ja koota sitä siellä rauhassa.

–Kerhossa osat sitten kootaan yhteen, kertoi kerho-ohjaaja **Kari Granlund**.

N-mittakaava rataa voi rakentaa pieniinkin tiloihin, muistuttaa saman kerhon jäsen **David Bullivant**.

–Se on juuri sopivan kokoi-

nen laitettavaksi talteen vaikka sängyn alle.

Bullivantin perheessä vaimo **Inkeri** hankkii maisemointiaineksia kotipuutarhasta.

**N Club** Finlandia johtaa Hausjärven Oitissa asuva **Tapani Tuominen**.

Kerhossa on 60 varsinaista jäsentä ja noin 200 ulkojäsentä ja toimivat kansainväliset yhteydet muun muassa Keski-Eurooppaan.

Marraskuussa 2012 hollolalainen **Tapani Laakso** toi kerholle mainetta: Palsan sahaa ja tukkilaisperinnettä esittelevä moduulikokonaisuus valittiin Stuttgartin suurnäyttelyn ja koko Euroopan parhaaksi.

Rautatiemuseon Pienoisjunatreffeillä pääsi ajelemaan puistorautatiellä ja tekemään ostoksia second hand -tarvikepöydästä.





**Emi tutki silmä kovana Järvenpään seurakunnan pienoisrautatiekerhon rataa Suomen rautatiemuseolla lauantaina. Myös äiti Jutta-Maaria Liukko oli ensi kertaa pienoisjunatreffeillä. Junaa ajoi kerholainen Dennis Marttinen, taustalla David Bullivant.**